Contribuintes de impostos municipais, consumidores que exigirem as 

Notas e Cupons Fiscais emitidas pelo comércio local e prestadores de 

serviços estabelecidos no Município de Santa Leopoldina. 

Art. 5º O Poder Executivo fica autorizado a utilizar o valor estimado de 

até R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), para a premiação dos 

sorteados, conforme dispuser o regulamento da campanha. 

Art. 6º Concorrerão aos prêmios oferecidos pela Prefeitura Municipal o 

Produtor Rural, com propriedade cadastrada no Município de Santa 

Leopoldina que emitir nota fiscal de produtor, consumidores de